CENTRO IPPICO MARIGNANO ASD - PESARO (PU)

BO* + PROGETTO SPORT 28-29 luglio 2018
Tel 3394837830 Fax 0
info@circol oippicomarignano.com
Codice aziendale: 044PSC08

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Sabato 28 luglio 2018

Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000

n.|Categoria |Altezza |Veocita |PFn° PF descrizione Note Quota di MP C.O.| MP 7 anni|Campo
partenza
1/BP90 0 0003 n.3atempo - Tah. A LIVELLO BASE PONY ISAURO
2|BP90 90 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO BASE PONY STILE ISAURO
3|B90_ 0 0003 n.3atempo - Tab. A LIVELLOBASE ISAURO
JUNIOR/CHILDREN
4/B90_ 0] 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO BASE ISAURO
JUNIOR/CHILDREN

5/B90 90 0003 n.3atempo - Tab. A LIVELLO BASE SENIOR ISAURO
6/BP100 100 0003 n.3atempo - Tah. A LIVELLO 1 PONY ISAURO
7|BP100 100 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 1 PONY STILE ISAURO
8/B100 100 0003 n.3atempo - Tah. A LIVELLO 1 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
9|B100 100 000C CATEGORIA DI STILE g_ll_\I/LEIE_LO 1 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
10(B100 100 0003 n.3atempo - Tah. A LIVELLO 1 SENIOR ISAURO
11|BP110 110 0003 n. 3atempo - Tabh. A LIVELLO 2 PONY ISAURO
12|BP110 110 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 2 PONY STILE ISAURO
13|B110 110 0003 n. 3atempo - Tabh. A LIVELLO 2 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
14|B110 110 000C CATEGORIA DI STILE é‘ll'\l/l_ElE_o 2 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
15|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 2 SENIOR ISAURO
16/CP115 115 0003 n.3atempo - Tab. A LIVELLO 3 PONY ISAURO
17|CP115 115 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO 3PONY STILE ISAURO
18|C115 115 0003 n.3atempo - Tab. A LIVELLO 3 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
19(C115 115 000C CATEGORIA DI STILE é_ll_\I/LEIE_LO 3 JUNIOR/CHILDREN ISAURO




20|C115 115 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 3 SENIOR ISAURO
21|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 4 ISAURO
PONY/JUNIOR/CHILDREN
22|C120 120 000C CATEGORIA DI STILE |LIVELLO4 ISAURO
PONY/JUNIOR/CHILDREN STILE
23|CP120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 4 CHILDREN CON ISAURO
PONY
24|CP120 120 000C CATEGORIA DI STILE [LIVELLO 4 CHILDREN CON ISAURO
PONY STILE
25|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A LIVELLO 4 SENIOR ISAURO
41|Gimkana |40 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |LP40 DI PRECISIONE ISAURO
Jump 40
SO
42(LP60 60 0003 n. 3atempo - Tab. A LBP60 SELEZIONE PONYADI ISAURO
43|LBP70 70 0003 n. 3atempo - Tab. A LBP70 SELEZIONE PONYADI ISAURO
44|LBP80 80 0003 n. 3atempo - Tab. A LBP80 SELEZIONE PONYADI ISAURO
45|BP90 90 0003 n. 3atempo - Tab. A BPO0 SELEZIONE PONYADI ISAURO
46/BP100 100 0003 n. 3atempo - Tab. A BP100 SELEZIONE PONYADI ISAURO
47|L60 60 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |L60 ISAURO
48|L70 70 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |L70 ISAURO
49|L.B80 80 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [LB80 ISAURO
50|B90 90 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |B90 ISAURO
51|B100 100 0024 n. 24 speciale con libera  |B100 ISAURO
sceltadel percorso - Tab.
A
52|B110 110 0003 n. 3atempo - Tab. A B110 ISAURO
53|C115 115 0021 n. 21 speciae con C115 ISAURO
percorso daripetersi
consecutivamente in senso
inverso - Tab. A
54|C120 120 0019T n. 19.2 speciale afas C120 ISAURO
consecutive - Tab. A
55(C125 125 0019T n. 19.2 speciae afas C125 ISAURO
consecutive - Tab. A
56|C130 130 0007 n. 7 mista- Tab. A C130 ISAURO
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.|Categoria

Altezza

Velocita

PFn°

PF descrizione

Note

Quotadi
partenza

MP C.O.

MP 7 anni

Campo

26

BP0

90

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO BASE PONY

ISAURO

27

B90

90

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO BASE
JUNIOR/CHILDREN

ISAURO

28

B90

90

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO BASE SENIOR

ISAURO

29

BP100

100

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 PONY

ISAURO

30

B100

100

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 JUNIOR/CHILDREN

ISAURO

31

B100

100

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 1 SENIOR

ISAURO

32

BP110

110

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 PONY

ISAURO

33

B110

110

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELO 2 JUNIOR/CHILDREN

ISAURO

B110

110

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 2 SENIOR

ISAURO

35

CP115

115

0010C

N. 10.2 MISTA A
BARRAGE

CONSECUTIVO - TAB.

A

LIVELLO 3 PONY

ISAURO




36|C115 115 0010C N.10.2 MISTA A LIVELLO 3 JUNIOR/CHILDREN ISAURO
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
37|C115 115 0010C N.10.2 MISTA A LIVELLO 3 SENIOR ISAURO
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
38|C120 120 0010C N.10.2 MISTA A LIVELLO4 ISAURO
BARRAGE PONY/JUNIOR/CHILDREN
CONSECUTIVO - TAB.
A
39|CP120 120 0010C N.10.2 MISTA A LIVELLO 4 CHILDREN CON ISAURO
BARRAGE PONY
CONSECUTIVO - TAB.
A
40|C120 120 0010C N.10.2 MISTA A LIVELLO 4 SENIOR ISAURO
BARRAGE
CONSECUTIVO - TAB.
A
57|Gimkana |40 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [LP40 ISAURO
Jump 40
SO
58|LP60 60 0007 n. 7 mista- Tab. A LBP60 SELEZIONE PONYADI ISAURO
59|LBP70 70 0007 n. 7 mista- Tab. A LBP70 SELEZIONE PONYADI ISAURO
60|LBP80 80 0007 n. 7 mista- Tab. A LBP80 SELEZIONE PONYADI ISAURO
61|BP90 90 0007 n. 7 mista- Tab. A BP90 SELEZIONE PONYADI ISAURO
62|BP100 100 0007 n. 7 mista- Tab. A BP100 SELEZIONE PONYADI ISAURO
63|L60 60 0001 n. 1 di Precisione - Tab. A |L60 DI PRECISIONE ISAURO
64|L70 70 0001 n. 1di Precisione- Tab. A [L70 ISAURO
65|LB80 80 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A |[LB80 ISAURO
66/B90 20 0001 n. 1 di Precisione- Tab. A [B90 ISAURO
67|B100 100 0020B n. 20.1 speciale afasi B100 ISAURO
consecutive (tempo della
[l fase) - Tab. A
68|B110 110 0020B n. 20.1 speciale afas B110 ISAURO
consecutive (tempo della
Il fase) - Tab. A
69|C115 115 0007 n. 7 mista- Tab. A C115 ISAURO
70|C120 120 0003 n. 3atempo - Tab. A C120 ISAURO




71|C125 125 0003 n. 3atempo - Tab. A C125 ISAURO
72|C130 130 0003 n. 3atempo - Tab. A C130 ISAURO

Presidente di Giuria: LORELLA NICOZIANI

Giuria FRANCA FIORI ANSELMI, SILVANA SCHIAVONI

Speaker: MICHELA PODERI

Cronometristi: ASSICURATO

Steward:

Direttore di campo: FULVIO SANTI

Segreteria SZILVIA MIRU (szilviamirul971@gmail.com)

Veterinari: JESSICA BIANCH]I

Servizio Sanitario: A CURA DEL COMITATO ORGANIZZATORE

Maniscal co: A CURA DEL COMITATO ORGANIZZATORE

Quote I scrizioni e Costo Box

Formula: BO*

Agonisti Base - € 50,00

Agonisti Standard - € 115,00

Agonisti Extra- € 125,00

Formula: PROGETTO SPORT

LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Base - € 50,00
LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00
LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Base - € 50,00



mailto:szilviamiru1971@gmail.com

LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00
LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Extra- € 125,00

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 310 DI CUI 62 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:
Denominazione Misure Fondo | ndoor/outdoor
ISAURO 40x80 SABBIA Outdoor




