CENTRO IPPICO MARIGNANO ASD - PESARO (PU)

B0* + PROGETTO SPORT 28-29 luglio 2018

Tel 3394837830 Fax 0

in fo@circoloippicomarignano.com

Codice aziendale: 044PSC08

Regime fiscale: Art. 37 Legge 342/2000





Sabato 28 luglio 2018

n. Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
1 BP90	90		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO BASE PONY				ISAURO
2 BP90	90		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO BASE PONY STILE				ISAURO
3 B90_	90		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO BASE JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
4 B90_	90		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO BASE JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
5 B90_	90		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO BASE SENIOR				ISAURO
6 BP100	100		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 1 PONY				ISAURO
7 BP100	100		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 1 PONY STILE				ISAURO
8 B100	100		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 1 JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
9 B100	100		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 1 JUNIOR/CHILDREN STILE				ISAURO
10 B100	100		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 1 SENIOR				ISAURO
11 BP110	110		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 2 PONY				ISAURO
12 BP110	110		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 2 PONY STILE				ISAURO
13 B110	110		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 2 JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
14 B110	110		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELO 2 JUNIOR/CHILDREN STILE				ISAURO
15 B110	110		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 2 SENIOR				ISAURO
16 CP115	115		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 3 PONY				ISAURO
17 CP115	115		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 3 PONY STILE				ISAURO
18 C115	115		0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 3 JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
19 C115	115		000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 3 JUNIOR/CHILDREN STILE				ISAURO

20	C115	115	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 3 SENIOR	ISAURO
21	C120	120	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 4 PONY/JUNIOR/CHILDREN	ISAURO
22	C120	120	000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 4 PONY/JUNIOR/CHILDREN STILE	ISAURO
23	CP120	120	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 4 CHILDREN CON PONY	ISAURO
24	CP120	120	000C	CATEGORIA DI STILE	LIVELLO 4 CHILDREN CON PONY STILE	ISAURO
25	C120	120	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LIVELLO 4 SENIOR	ISAURO
41	Gimkana Jump 40 SO	40	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	LP40 DI PRECISIONE	ISAURO
42	LP60	60	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LBP60 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
43	LBP70	70	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LBP70 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
44	LBP80	80	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	LBP80 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
45	BP90	90	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	BP90 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
46	BP100	100	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	BP100 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
47	L60	60	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	L60	ISAURO
48	L70	70	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	L70	ISAURO
49	LB80	80	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	LB80	ISAURO
50	B90_	90	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	B90	ISAURO
51	B100	100	0024	n. 24 speciale con libera scelta del percorso - Tab. A	B100	ISAURO
52	B110	110	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	B110	ISAURO
53	C115	115	0021	n. 21 speciale con percorso da ripetersi consecutivamente in senso inverso - Tab. A	C115	ISAURO
54	C120	120	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C120	ISAURO
55	C125	125	0019T	n. 19.2 speciale a fasi consecutive - Tab. A	C125	ISAURO
56	C130	130	0007	n. 7 mista - Tab. A	C130	ISAURO

n.	Categoria	Altezza	Velocità	PF n°	PF descrizione	Note	Quota di partenza	MP C.O.	MP 7 anni	Campo
26	BP90	90		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO BASE PONY				ISAURO
27	B90_	90		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO BASE JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
28	B90_	90		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO BASE SENIOR				ISAURO
29	BP100	100		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 1 PONY				ISAURO
30	B100	100		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 1 JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
31	B100	100		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 1 SENIOR				ISAURO
32	BP110	110		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 2 PONY				ISAURO
33	B110	110		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELO 2 JUNIOR/CHILDREN				ISAURO
34	B110	110		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 2 SENIOR				ISAURO
35	CP115	115		0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 3 PONY				ISAURO

36 C115	115	0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 3 JUNIOR/CHILDREN	ISAURO
37 C115	115	0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 3 SENIOR	ISAURO
38 C120	120	0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 4 PONY/JUNIOR/CHILDREN	ISAURO
39 CP120	120	0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 4 CHILDREN CON PONY	ISAURO
40 C120	120	0010C	N. 10.2 MISTA A BARRAGE CONSECUTIVO - TAB. A	LIVELLO 4 SENIOR	ISAURO
57 Gimkana Jump 40 SO	40	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	LP40	ISAURO
58 LP60	60	0007	n. 7 mista - Tab. A	LBP60 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
59 LBP70	70	0007	n. 7 mista - Tab. A	LBP70 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
60 LBP80	80	0007	n. 7 mista - Tab. A	LBP80 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
61 BP90	90	0007	n. 7 mista - Tab. A	BP90 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
62 BP100	100	0007	n. 7 mista - Tab. A	BP100 SELEZIONE PONYADI	ISAURO
63 L60	60	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	L60 DI PRECISIONE	ISAURO
64 L70	70	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	L70	ISAURO
65 LB80	80	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A	LB80	ISAURO
66 B90_	90	0001	n. 1 di Precisione - Tab. A		ISAURO
67 B100	100	0020B	n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A	B100	ISAURO
68 B110	110	0020B	n. 20.1 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A	B110	ISAURO
69 C115	115	0007	n. 7 mista - Tab. A	C115	ISAURO
70 C120	120	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C120	ISAURO

71	C125	125	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C125		ISAURO
72	C130	130	0003	n. 3 a tempo - Tab. A	C130		ISAURO

Presidente di Giuria: LORELLA NICOZIANI

Giuria: FRANCA FIORI ANSELMI, SILVANA SCHIAVONI

Speaker: MICHELA PODERI

Cronometristi: ASSICURATO

Steward:

Direttore di campo: FULVIO SANTI

Segreteria: SZILVIA MIRU (szilviamiru1971@gmail.com)

Veterinari: **JESSICA BIANCHI**

Servizio Sanitario: A CURA DEL COMITATO ORGANIZZATORE
Maniscalco: A CURA DEL COMITATO ORGANIZZATORE

Quote Iscrizioni e Costo Box

Formula: B0*

Agonisti Base - € 50,00

Agonisti Standard - € 115,00

Agonisti Extra - € 125,00

Formula: PROGETTO SPORT

LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Base - € 50,00

LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Standard - € 115,00

LIVELLO BASE PROGETTO SPORT Extra - € 125,00

LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Base - € 50,00

LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00

LIVELLO 1 PROGETTO SPORT Extra - € 125.00

LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Base - € 50,00

LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00

LIVELLO 2 PROGETTO SPORT Extra - € 125,00

LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Base - € 50.00

LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00

LIVELLO 3 PROGETTO SPORT Extra - € 125,00

LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Base - € 50,00

LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Standard - € 115,00 LIVELLO 4 PROGETTO SPORT Extra - € 125,00

NUMERO MASSIMO CAVALLI: 310 DI CUI 62 RISERVATI AL C.O.

Campi di gara:

Denominazione	Misure	Fondo	Indoor/outdoor
ISAURO	40x80	SABBIA	Outdoor